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I.  bipiHwi ke3zex

Tuicri mep3iMuik Toiemaepni
Kanuraniatabipy o IbIMEH
aiikblHAANFaH, OMIPi MEH AeHCaYbIFbIHA
31IH KeJITIPUIreH| yiiH onapaniu
anapiiia GopbILKep sKayanTsl GoxaTsi
a3aMaTTapiblH TANarnTapbl

JKubibl:

2)  Aunmentrepai enaipin any Tajsantapel

Kiibltibl:

EnOex waprer 60iib il )yMbIC icTeren
azamiapra 0opellukepiae GaHKPOTTBIK
TYpailel iC AKYprisy Kosrairaunra geiin Gip
3) bl IABIHAAFBI KYHTI30ENIK OH eki aii
OyYpbIH KaJlbINTACKaH OpTala aiiblk
JKalaksl eceOiHeH eHOCKAKBI JKOHE
eTeMaKbLIap Teney OoiibIHLLIA Tanantap

Epstanor baraar Kenkebekopnu TOOB2V30U98 3

-2

Aduisaaes Jlacran Maltnkosuu 820315301478

L)

Meurteikbaiiyisl baysipuaan
4. Hcamanoe anbiranAinapGexosuy
550726301764

5. baiimaranGeroB KaGsur Kanbikymynbl

6. Acanos Kanar CaithuyGaesuy

INoiibran
ST B H
CoMachl (Tenre)

197 380,00

457 938,97

320 094,86

417 597,00

268 712,76

QKM KabbliIaraH WeliMHiH

Heri3iirin pactaifTeid Kykatrap  Eckepr
(araybl, KyHi, Homipi), Gepelex ne
TYBIHAAFaH KYH
5 6

16.01.20183%.apLI3bl, TYLIIAAFAH KYHi
01.12.20163x. Oyxranrepunix dananc
OoilblHILA ecenTelliHIeH.
15.01.20185x.ape13bl, TYBIHIAFAH KYHI
01.12.2016x. Gyxrantepaik Gananc
GoitbIHIUA eCCTITENIIHIEH.
[5.01.2018:5.apbI3bl, TYLIHAAFAH KYHI
01.12.2016:x. Oyxrazrepnik Ganane
OullBIHIIL ¢cerTeNinreH,
15.01.2018x.apuispl, TyLlligaran KyHi
01.12.2016:x. Oyxranrepnik OanaHc
OoiibIHILA ecenTeliHreH.
15.01.20185x.apbI3bl, TyblHIAFaH KYHi
01.12.20165x. Oyxranrepiik banaHe
G0libIHILA ecenTeinret.
[5.01.2018x.apbiskl, TYLIIAAFAH Kyl
01.12.2016:x. Oyxraireprik GayaHe
OOTIBIHILA eCeNTeNIHICH,




10

11

18.

19.

]
[o]

]
[7%]

HMOpaes Ackap AxGaposuy

Axusies Daiizynna

Cum Enena BallepbesHa

Axnierosa Uyusaiipys Typamivosna

Kysneuos Cepreii AnekcaHaponuy

Kanardaes Tanrar Kaprandacesinu

HImapina Baiepis Anatonbepiia

Onues Maxkcat Capraiiynbl

[hipumberosa Hlaknpa AGnnxannkonna

Omaposa Xasupa ApuixbaeBHa

Cynranos Hypansl 3araeBuu

Bypanraes Anmar MyparikaHosid

Tayranos Hypiian JKakcblablKoBHY

HapoimBeroB Azamar JKakunGekoBuu

Hypuaxanos Cakraras 3efinyJuiaesuy

AbeHoBa Maiipa MapaToBHa

Abenos Kanat Kankadaesnu

Habues Pycnan Joltacosny

Canapoe HypixaH bakbitoBuy

O0imaziMyTel 901y 21

830010300257

490315

01171

el
(¥}

820729400259

82111200524

880205301004

T2100740060 1

840827300902

720425105287

8210274000681

651208300028

871219301894

S00322302619

8400605302595

380512302237

82120910091 5

39120850005

810611300992

Slu |

760127302535

F3U1920G

882 690,00

393 323,00

816 024,19

209 993.63

120 232.00

230 004,22

3 173 695,57

134422.00

304 907,00

346 150,88

I5

998,74

200 464,00

| 171 168,00

39 031,67

210 765,00

1 89 310,00

1 968 282,00

621 632,18

12 £
{1 T B P

5711 499,00

16.01.2018xc.apbI3pl, TybIHAAFaH KYHi
01.12.2016x. Gyxranrepnik 6ajiane
O0ilbIHILA €CeNTeIIHIeH.
15.01.20185.apbI3b1, TybIHAAFAH KYHi
01.12.20163k. Oyxranrepnik 6ananc
O0TibIHILA eCenTENIHICH.
06.03.20 | Sxc.aprisel, TyLIiaran KyHi
01.12.2016%x. Gyxranrepnix danaHc
OouilbIHIUA ecenTeliHIeH.
153.03.20185.apbI3sl, TybIHAAFAH KYHI
01.12.2016:x. 6yxrantepnik 6anaHc
OofibIHIIA ecenTelliHreH.
14.03.20 | 8c.apb13sl, TyBIHAAFAH KYHI
01.12.2016%. Oyxrasirepaik Ganane
OUIBIHLIL CCelTeNHICH,
[-1.03.20 1 8xc.apeishl, TybIIAAFaH KYH
01.12.2016:%. Gyxranrepnix Ganatc
OoliblHLLA ecenTeniHIeH.
15.03.2018x.apuI3bl, TybIHIAFaH KYHI
01.12.2016%. 6yxrantepiik banaHc
GolibIHIIA ecenTeNiHrCH.
20.03.2018x.apri3el, TyLIngarai Kyt
01.12.2016:x. Gyxranrepnik Ganane
Oofibltina ecenrenitreH.
26.03.2018:.apbI3bl, TYLIHAAFAH KYHI
01.12.2016:x. 6yxranrepnik Gananc
OoliblHLLIA ecenTeiHreH.
14.03.201 8x.apbI3bl, TYBIHOAFAH KYHI
01.12.2016%. Gyxranrepuik Ganatc
GoliblHILA ecenTeiHreH.
05.04.201 8s.apLissl, TyLIngaran KyHi
01.12.2016%. Gyxranrepnix dananc
GuITBIHILG CCCMTEIIHICH.
[2.04.201 8. apbI3bl, TybIHAAFAH KYHI
01.12.2016x. Oyxranrepiik 6ananc
O0libIHLIA ecenTeliHreH.
18.04.2018:x.apbi3bl, TYBIHAAFAH KYHI
01.12.2016:x. Oyxranrepaik Sanate
GUITbIHILGA eCeITeIHICH.
[7.05.201 8xc.apuIshl, TyLIHaral KyHi
01.12.2016x. Oyxranrepnik GanaHc
OOlBLIHLLA ecenTeNiHICH.
16.05.2018:¢.apbIsbl, TybIHAAFAH
kyHi 01.12.2016k. Oyxrantepiik
Oaranc OoifbIHILA ecenTeNiHreH.
21.05.2018x.apbi3bl, TybIHIaFaH
wyui 01.12.2016xk. Gyxranrepnik
Ouatte OUMBIHING CCCLITCHIRICH,
12.07.201 8xc.apbi3bl, TYLINIAFAH KYHI
01.12.2016:x. Oyxranrepnik 6anate
GoliblHLIa ecenTeNniHreH.
19.03.201 83.apbI3bl, TybIHAAFAH KYHI
01.12.2016x. byxrantepiik 6anaHc
O0IibIHLIA ecenTeiHICH.
25.10.20 1 8x.apu3bl. 1yLIIgaFan KyHi
0. 12.2010m. Oyxianrepnik danune
Guilbliia ecerrreNnitre .
26.06.2019x., apb13bl, 00ILICTBIK
cotuld 13.06.2019 x. KayJbickl
HeriziHge TybIHOAFaH KYHI
01.12.2017x
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HKubitbl:

Bopbiikepae 6aHKpOITBIK TYpalbl ic
KYPrisy Kosradraia neiid 6ip bl
QLIbI HAAFB! KYHTI30CHIK OH eKi aii Oy puin
KaJIbHITACKAH OpTalua afiyIblK JKi1aKbl
ecedinen Memuieke ik aneyMeTTik
CaKTaHIBIPY KOPBIHA QJICYMETTIK
ayuapeivaap OoitbiHuia Gepeluex
JKHbIHbL

Gopuikepae GaHKPOTTBIK Typaibl ic
AYPrizy Kosrajaraura geiin 6ip b
QULABIHIAFET KYHTI30CHIK OH eKi ail GypLiki
KQILIITACKAH OPTala ailfibIK MKallaKbl
cceQiHeH JKalaKplIaH YCTalFaH MiHACTT
3efiHeTake! JKapHalapLl, MiHIETT]
KaCINTiK 3efiHeTaKb! KapHalapsl
Ooiipitwa Gepeluek

Epmanos barnart KetnkeGexosir

Aluibaaes Jlactan Mannkosuy

MbuiTbiKGaiyibl Baybipxkan

HMceanaHos NansiveiaHAfzapoekoBy

baiimarandetos Kaduin Kanbikynyns

Acanos Kanar CafiaayfaeBuu

Mipaes Ackap Akbaposiiy

Cum Enena BanepwesHa

Axserosa yiusgaiipys Typanusmosa

Kysnenos Cepreit AslekcaHapoBny

IKanarbaes Tanrat Kapranbaesnu

Ques Maxkcar Caprailyibt

TTupmaderosa [laknpa ASnnxanukonna

Owmaposa Kasupa ApoikbaesHa

TOUSZ2950098 5

8

(=]
(5]
1
4

]

5301478

830331300508

TOL1253001541

55072630176

830610300257

820729100259

S21 1121005241

880205301004

S4U827 300802

720425103287

82 102710168 ]

ﬂ’)

120,00

41 299,00

31 895,00

U83.00

~1

o
]

33 943.00

52 08488

76 061,00

79 146.00

22 003,00

22 506,00

3 150,00

51953.00

3172500

16.01.2018x.apbI3bl, TyLIHIAFaH KYHI
01.12.2016%. Oyxraiurepiik Ganatc
OuliblHIUA ecenTeNiHreH,
15.01.20185x.apbI3bl, TybIHAGFaH KYHI
01.12.2016:x. byxrantepnik Gananc
OolibIHIIA CCETITENIHTEH.

15.01.201 8uc.apLissl. vyslgaran Ky
01.12.20163k. Gyxranrepnix dasiaHe
OOTbIHILA eCenTeniHreH.
15.01.2018x.apbI3sl, TybIHAAFAH KYHI
01.12.2016:x. Gyxranrepiix dataHc
O0iibIHLLA eCenTeNiHreH.

15.01.201 8x.apbI3bl, TYBIHAAFAH KYHI
01.12.2016x. Gyxrairepiik Gananc
Golibtim ecenTeninreit.

1501201 8x%c.apuisel, TyLI/aFal KyHi
01.12.20163k. Gyxranrepnix Ganance
OulibIHILA eCenTeniHICH.
16.01.2018:x.apbI3bl, TybIHAAFAH KYHI
01.12.2016x. 6yxrantepuik Gananc
OoiiblHIIA ecenTeliHreH.
06.03.2018s.apeI3sl, TYbIHAAFAH KYHI
01.12.201 6. Gyxranrepnik danaue
OuilblHtLila CCerTeNiHICH.
13.03.2018x.apui3bl, TybliLaral KyHi
01.12.2016:x. Gyxranrepaix dananc
QoiiblIHLIA eCeNTeNIHICH.
[4.03.2018:x¢.apbI3bl, TYBIHAAFAH KYHI
01.12.2016x. dyxranrepiik danaHc
QofibinuIa ecenTeniHIeH.

11.03.20 1 8ac.apuisel, TyLIHAAran Ky Hi
01.12.2016x. Oyxrawrepni Sanance
SuliblHILA CCCIITEIIHICH.

20.03.201 8x.apuIsbl, TYBIHAAFAH KYHI
01.12.2016xk. Oyxranrepiik dajaHe
GulibIHIIA ecenTeNiHIeH.
26.03.2018.apbI3bl, TybIHAAFaH KYHI
01.12.2016:x. Oyxranrepmik banaHce
OoiiblBIIA eCcenTeNiNreH.

1:1.03.20 1 8:.apLishl, TYLIBAAFAL Ky
01.12.2016xx. Oyxranrepnik Ganane
GuliblHILQ ecenTeninres.
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Cynranos Hypanst 3ataesuy

Bypanraes Anvar Mypatikadosuy

Tayranos Hypnan JKakcsuUtblkoBuy

Hapeimberos Aszamar JKakunoekopuu

AOcHosa Maiipa MaparosHa

HaGnes Pycaan Xosaaacosuy

Canapos Hypikan BakblToBuY

A bIHBL

Bopeiwkepae 0aHkpoITLIK TYPIb ic
KYPrizy Kosraliradia aedi 6ip xein
QB HAAFBI KYHTI30eIIK OH eki ail Oypbii
KaJIbIITACKAH OpTalld aitfblK JKallaKsl
cceliHeH sKanakblaH YeTanFaH tadblc
callblFbl OofibiHIIa Gepeluex

A MBI

ABTOPIBIK WapTTap GOiibIHIIA
ChlifakblIap Tedey TalanTapsl

AKubiabr:
Bipiniwi kesex Goiipitiua Gapiibirsl:

Exinwi kesex

Kazakeran Pecny 0. KachblHbLH
3ulanacelna cafikee peciMaciicH
OaHKPOT MYJIKIHIH KCMIAMEH KaMTaMacLls
erijirend minaerremencepi SoiibiHWA
KpeIHTOpaapAblH Tajlanrapsbl

«Peceil JKunak bankin AK-ubin Eb

JKHbIHBL

bankporrelk pocivin JKyprisy Kesewinie
OAUKPOTTLIKTbL OUCKUPY LLBIHLIH KPEITT
allybl HOTHMKECIHAC TybIHIUFAH
KpeAHTOpIapAblH Ta lanTaphl

JKHBIHBI
Exinwi kesek OoiibiHIUA KHUBIHBI:

Y il Keser

CaiblK sKoHe O10/UKCeTRe TONeHeTIH Gacka
aa MingerTi resemiacp GolibiHIA
Ocpellek

651208300028

B7121v30i891

8003225020619

8400605302595

S2120%100918

SHU6 300992

810417301926

031 141 001 202

17 760,00

A3 200,00

74 891,00

10 857,00

78 050,00

121 425,00

& 925,00

Y27 458,48

22 166 731,46

§ey.
b A

42

}
e 4

I 509 714,87

I 309 714,87

I 509 714,87

05.04.2018x.app13bl, TybIHAGFaH KYHI
01.12.2016:x. 6yxranrepnik 6anaHc
OolibIHIUA ecenTeNiHreH.

12.04.20 1 8s.appI3sl, Tyningaran Kyui
01.12.2016. Oyxrasirepnix 6anatc
GuliblHlia ecenTesinreH.,
18.04.20183x.apbI3bl, TyLIHAAFAH KYHi
01.12.20163x. byxranrepnik 6ananc
OoiibIHILA ecenTeNiHreH.
17.05.20185.apbI3bl, TYbIHASFAH KYHi
01.12.20163. 6yxrasrepnik 6ananc
O0libIHILA eCenTeNiHIeH.

21.05.20 1 8xc.apLI3sl. TyLIIAAraH KYHi
01.12.2016x. Oyxra:rrepnik 6ananc
GoliblHIN CCClITENIHICH.

19.03.201 83x.apbI3bl, TybIlAAFAH KYHi
01.12.20163x. 6yxranrepiuik 6ananc
GoiibIHLLA ecenTeiHIeH.
25.10.2018x.appi3bl, TYbIHAAFAH KYHI
01.12.2016:. Gyxramxrepnik Ganage
Quiibliiug ecenreninret.

1112200 75#.315/5401-4129 can 1ol
Tactant riaeri, 201 5x.6acran
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Keisbiopaa kanacer Golipimwa
MCMIICKCTTIK Kipictep Gackapmach

ARTay Kanackl GoiiLiHIIA MEMIICKETTiK
Kipictep Gackapmacsl

Canblk Toneywi cainik ecenrinirine
COTIKEC ecenTeret, CallblK KbI3MeT]
OpraHsl OTill KeTKEH CAlbIK Ke3eHaepi
MCH DaHKPOTTLIK PaCimMi KOJLA@HbLIFal
CAllbIK KE3€HI YLIIH CallbIKTBIK
TEKCEPYJIEP HOTHIKCIICP] BofibiH WA
CCCNTEreH CallblK waHe G1oKeTke
TolleHeTiH 6acka 1a MiHueTTi TeneMaepi
Teley BolibiHILa Gepeluek

KpBI3LI10pa KaJlieh! 0ofiblHLIA
MEMIICKETTIK Kipictep Gackapmach

Ywinwi keszex GoHLIHILA JKHBLIHBI®

Teprinwi keszek

ABUMATTBIK-KYKBIKTLIK JKOHE 03¢ J1¢
MiHAeTTeMenep GoliLiHua
KPCIITOPAApIbIY TATITaps!

«!nan Keisinopaar JKLUC-ri

A UbiHBL:

KKenminmen kamramachIs erinmeren
Oeairinae MinaeTTeMenep GofibiHLLA
Kenijitl KpeauTOpapAbIH TalanTapsl

AubiHbl;

Keuinai eTkisyen rycetin coma
MOLCPIHEH acaTblil Keninmi
KpeAHTOpIapALIH TalalTapsl

A bIHBL

Erep keminai mynirin Garanay Ky
kenizai kpemirrop Gipinmi kesekreri
KPC/THTOPIAPABLIH, TAAANTaPbIH
KaHAFQTTaHILIPY eceliHe TeNereH
COMAMEH JKHBIHTBIKTA KPEAUTOPJIAp
TAJIANTapbIHbIH Ti3iJiMiHe eHrisinren
KCMiJIAi KPEeAUTOPIBIH TaNanTapbiHan
keM OoJFaH Jkaraaiiia, aibipMa
Me:epinaeri keniati Mysikri Gepy
Ke3iHACTT KeNiial kpeauropaap bin
TadanTapsl

Toprinwi kesex GoilbIHIIA HKIBIHBL:

Becini kesek

3ananaap, TYPaKCbI3AbIK aibiObl
(afipinnyinap, ecimiysinap)

«lecelt Wunar banwin AK-HLin BB

090 440 021 637

120940 010 470

090 Al G2

100 840 uli

L6357 1 329750 729,93

1616476 177,19

220790 011,00

213

b

220 790 011,00

125 758 275,01

Kisuuiopaa kanacer MKE 21.11.
2017x. NeMKB-M65-13 canmpl
Tasian-rineri, 2017 x.6actan

Axray kanacet MKB 14.02.2018%. 3a
NeYT JI-OIIB-10-8/1264 caugpl,
Tanan-rineri 2017 x.6acran kopa.

Kusniopra kasaest MKE 26.02,2019
A MEKB-MOB-13/136 canipr Kochim-
wia ratan-riseri, 2018 k. Gacran kop

27.11.2017x. Ne299 cannwl Tanamn-
Tinek, 2017:x. Gacrai

11.12.2017%.315/5401-4129 can s
racian tineri, 201 5x.6actan
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«Toprait TTetponeyay AK-pi

JK1blHbL:

Eudex kaTbiHacTapbi GaHKPOTTHIK
Typausl ic GofibIHLIA ic KYprizy
Ko3Fanfaura aeiin Oip xeuigan
Oacraifan yaxkblT KeseHi iwinae
TYBIHAAFAH KPeAUTOPIapablH
Oopsilukep/ie GaHKPOTTBIK TYpaibl ic
Gofibliwa ic sKyprizy Kosranrauea aciiin
Oip Kbl AIIABIHAAFL! KYHTI36CIK OH ekl
ail OypbiH KAJIBIMTACKAH OPTALA AHJILIK
JKQIARBL MOJILIEPIHCH acaTbll eHOeKaKDI
JKOHE eTeMaKblaap Tosey Goiibiniua
TAIANTap.I,

Knbtae:

BaHkpoTTBIK Typasinl ic GofibliHL ic
AKYPrizy Kosranfanra aeiin Gip sbinian
dacTarn ecenrenren Keene
KBI3MCTKEPIIH KaKLICBIH aPTThIpy
HITH/KECIHIC KaIbLITUCKAH
KpeAHTOpIapibliH eHOCKAKbI JKOHE
eTeMakbLiap Teney GokbiHwa
KPELANTOPJAp TaNarTapblHbIH YJIFaI0
CoMach

Rublibl:

Tanantap koo mMepsisi eTkennen xefiin
MOIIMIENreH TamanTap

«PK-Mynaii» ACUIC

«Topraii [Terponeym» AK-p1

Becinini kesexk GoiLIHILA KHLIHDL
Tiziniyv GOMBIHILA SKILIHbBI:

TaHbIMaran Tananrap:

A HblHb:

«Dortony AILIC-HIH
aKiMLici

930 840 060 063 24 449 101,02 09.08.201 8. Ne 724 camunr apbi3bl,
20135:x.6actan
153 207 376,63

11.12.2017x. 129 canyul Tanan
LI G0 063 237 15 799 256.00 rizieri, 2016r,

09.08.2018:x. Ne 724 can/pl apel3bl,

950 840 000 065 331690296,00 016 e o

ZOT EhG O9R £
S0 6U6 928,63

2 784 639 503,15

C.HypmaxaHoB




